[image: image1.jpg]

Кемеровская область
 Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии

от 08.12.2020 № 41
г. Новокузнецк
Об итогах реализации плана мероприятий, посвящённых Году памяти и славы в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район»
Заслушав информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцовой об итогах реализации плана мероприятий, посвящённых Году памяти и славы в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район», коллегия постановляет:
1. Информацию заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцовой об итогах реализации плана мероприятий, посвящённых Году памяти и славы принять к сведению.

2. Деятельность управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района (Казакевич С.Д.),  управления по вопросам молодежной политики, туризма и спорта администрации Новокузнецкого муниципального района (Е.В. Галыгина), комитета по культуре и национальной политике администрации Новокузнецкого муниципального района (О.А. Волкова), комитета по социальной политике администрации Новокузнецкого  муниципального района (Е.Н. Сайбель), глав сельских поселений  по реализации плана мероприятий, посвящённых Году памяти и славы, признать удовлетворительной.
3. Продолжить реализацию мероприятий гражданско-патриотической направленности  среди населения, с детьми и молодёжью Новокузнецкого муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.
Исполняющий полномочия главы
Новокузнецкого муниципального района

      С.О. Милинис